



Rogaland Sau og Geit

Sak til årsmøtet i Rogaland sau og geit, 2025:

STYRESAMMENSETNING / REGIONER i RSG

Styret i Rogaland sau og geit er valgt ut fra 5 regioner i fylket; Nord – Rogaland, Ryfylke, Nord- Jæren, Sør-Jæren og Dalane. Dette er gjort for å sikre alle delene av vårt fylke en møtende representant på styremøtene. Leder har vært unntatt regionene og derfor har en region hatt 1. vara

I dagens samfunn med nye transportveier, kollektivtrafikk og kommunikasjon samt færre lokallag, kan det nå være tid for å se på disse regionene på nytt. Innsender av saken synes det fortsatt er viktig å sikre representanter fra hele fylket og at dette derfor må hensyntas ved eventuell ny organisering.

Innsender ønsker ikke å komme med noen føringer i saken da det kan føre til at dette ikke blir nøytralt og kan oppfattes som styring av saken.

Nevner tre mulige alternativer for at saken blir belyst:

Leder bør velges fritt, uavhengig av regioner eller sammensetning. (som i dag)

EKSEMPEL 1:

Det blir tatt vekk en region slik at det bare blir 4 regioner igjen, da får alle regionene en representant i styret. Det kan da velges en vara til hver region eller vara slik som i dag. Dette vil sikre at alle regionene får en likeverdige stemmer i styret.

EKSEMPEL 2:

Det blir forandringer i hvilke lokallag som inngår i hver region.
= mer likestilt antall lokallag og medlemmer enn i dag, slik at hvert styremedlem representerer likere antall lokallagsmedlemmer.

EKSEMPEL 3:

Fortsette med styresammensetning som i dag. Det blir 5 regioner med ulikt antall medlemmer og lokallag, og at den ene regionen reelt sett ikke har en stemme i fylkesstyret.

Årsmøtet Rogaland Sau og Geit ønsker;

Det settes ned en komite av 5 personer som får fullmakt til å se på styresammensetningen/ regionene slik at dette kan moderniseres. Disse 5 personene skal representere de 5 regionene som eksisterer pr i dag. Komiteen gis tiden frem til regionmøtene høsten 2025 på å komme med forslag slik at saken kan fremmes for

medlemmene der og at det kan komme forslag til årsmøde som afholdes i Februar 2026.